令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 桑 名 龍 吾

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/15		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/15	資料購入費	朝日新聞購読料 (令和4年4月~令和5年3月分)		42,000	378,000
2	4/15	事務費	複合機リース料 (令和4年2月18日~令和5年2月17日利用分)		7,920	370,080
3	4/19	資料購入費	日本農業新聞購読料 (令和4年4月~令和5年3月分)		31,476	338,604
4	5/10	調査研究費	日本会議年会費・手数料 (令和4年4月~令和5年3月分)		12,110	326,494
5	5/31	広報広聴費	はがき代 (6月定例会一般質問の傍聴案内用)		157,500	168,994
6	6/2	資料購入費	建通新聞高知購読料 (令和4年4月~9月分)		28,200	140,794
7	6/6	人件費	給料(令和4年4月~5月分)		75,850	64,944
8	6/6	事務費	コピーカウンター料 (令和4年2月~4月利用分)		1,485	63,459
9	6/20	事務費	携帯電話利用料(令和4年3月~5月請求分)		15,391	48,068
10	6/20	事務費	事務所固定電話利用料 (令和4年3月~5月請求分)		10,317	37,751
11	6/24	人件費	令和3年度確定·令和4年度概算労働保険料·一般拠出金		4,493	33,258
12	7/1	事務所費	事務所借り上げ費・手数料 (令和4年5月~7月分)		24,165	9,093
13	7/1	事務費	事務所インターネット利用料・手数料 (令和4年2月~4月利用分)		2,310	6,783
	7/15		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		426,783
14	7/21	広報広聴費	郵送料(県政報告発送用)		15,876	410,907
15	7/21	調査研究費	令和4年度高知県隊友会高知支部年会費· 手数料		10,110	400,797
16	7/28	広報広聴費	宛名ラベルシール代		25,608	375,189
17	8/1	広報広聴費	郵送料		4,956	370,233
18	8/8	調査研究費	ピアサポフェスティバルin高知参加費		2,000	368,233

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 桑 名 龍 吾

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	8/29	人件費	県政報告発送事務用務費		53,300	314,933
20	9/2	広報広聴費	封筒印刷代(県政報告発送用)		146,300	168,633
21	9/29	資料購入費	建通新聞高知購読料 (令和4年10月~令和5年3月分)		28,200	140,433
22	10/5	人件費	給料(令和4年6月~9月分)		164,000	△ 23,567
23	10/5	事務費	コピーカウンター料 (令和4年5月~8月利用分)		1,980	△ 25,547
24	10/5	事務費	携带電話利用料(令和4年6月~9月請求分)		21,646	△ 47,193
25	10/5	事務費	事務所固定電話利用料 (令和4年6月~8月請求分)		10,454	△ 57,647
26	10/5	事務所費	事務所借り上げ費・手数料 (令和4年8月~10月分)		24,165	△ 81,812
27	10/5	事務費	事務所インターネット利用料・手数料 (令和4年5月~7月利用分)		2,310	△ 84,122
28	10/5	事務費	自宅固定電話利用料(令和4年3月~8月分)		12,905	△ 97,027
29	10/11	調査研究費	高知スペイン友好協会年会費 (令和4年11月~令和5年4月分)		1,500	△ 98,527
	10/17		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		321,473
30	11/28	調査研究費	高知県教育相談研究会年会費		2,000	319,473
31	12/8	調査研究費	MOAインターナショナル会員年会費 (令和4年12月~令和5年4月分)		1,458	318,015
32	12/26	事務所費	事務所電気料金(令和4年4月~12月分)		11,400	306,615
33	1/4	人件費	給料(令和4年10月~12月分)		124,700	181,915
34	1/4	事務費	コピーカウンター料 (令和4年9月・10月利用分)		990	180,925
35	1/4	事務費	携帯電話利用料 (令和4年10月・11月請求分)		10,104	170,821
36	1/4	事務費	事務所固定電話利用料 (令和4年9月~11月請求分)		10,185	160,636
37	1/4	事務所費	事務所借り上げ費・手数料 (令和4年11月~令和5年1月分)		24,165	136,471

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 桑 名 龍 吾

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
38	1/4	事務費	自宅固定電話利用料 (令和4年9月~11月分)		6,445	130,026
39	1/4	事務費	事務所インターネット利用料・手数料 (令和4年8月・9月利用分)		1,540	128,486
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		548,486
40	2/15	資料購入費	書籍代		1,980	546,506
41	2/24	広報広聴費	はがき代 (2月定例会一問一答の傍聴案内用)		157,500	389,006
42	3/7	調査研究費	MOA自然農法文化事業団賛助会員年会費 (令和5年2月~4月分)		1,249	387,757
43	3/10	資料購入費	全国農業新聞購読料 (令和4年4月~令和5年3月分)		8,400	379,357
44	3/23	広報広聴費	宛名ラベルシール代(県政報告発送用)		12,144	367,213
45	3/28	事務費	携帯電話利用料 (令和4年12月~令和5年2月請求分)		12,575	354,638
46	3/28	事務費	事務所固定電話利用料 (令和4年12月~令和5年2月請求分)		10,327	344,311
47	3/28	事務費	コピーカウンター料 (令和4年11月~令和5年1月利用分)		1,485	342,826
48	3/28	事務所費	事務所借り上げ費・手数料 (令和5年2月~4月分)		24,165	318,661
49	3/28	事務費	自宅固定電話利用料 (令和4年12月~令和5年2月分)		6,417	312,244
50	3/30	広報広聴費	県政報告作成費		176,000	136,244
51	3/31	事務費	事務所インターネット利用料・手数料 (令和4年10月~令和5年1月利用分)		3,080	133,164
52	3/31	人件費	給料(令和5年1月~3月分)		126,850	6,314
53	3/31	事務所費	事務所電気料金(令和5年1月~3月分)		4,082	2,232
			合 計	1,680,000	1,677,768	2,232